



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	33.923.781,00	10.220.781,59	23.702.999,41
RECEITA TRIBUTÁRIA	1.437.500,00	400.573,43	1.036.926,57
RECEITA PATRIMONIAL	677.050,00	230.764,92	446.285,08
RECEITA DE SERVIÇOS	277.000,00	33.822,56	243.177,44
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	31.222.400,00	9.459.894,08	21.762.505,92
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	309.831,00	95.726,60	214.104,40
RECEITAS DE CAPITAL	5.026.010,00	4.807.742,25	218.267,75
ALIENAÇÃO DE BENS	26.000,00	21.839,00	4.161,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	5.000.010,00	4.785.903,25	214.106,75
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	-2.949.791,00	-1.087.791,30	-1.861.999,70
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-2.949.791,00	-1.087.791,30	-1.861.999,70
SUBTOTAL	36.000.000,00	13.940.732,54	22.059.267,46
DÉFICIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	22.059.267,46

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	28.703.300,00	7.000.063,49	21.703.236,51
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	13.582.947,22	4.202.408,31	9.380.538,91
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	15.120.352,78	2.797.655,18	12.322.697,60
DESPESAS DE CAPITAL	7.296.200,00	1.961.086,80	5.335.113,20
INVESTIMENTOS	6.874.200,00	1.817.052,34	5.057.147,66
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	422.000,00	144.034,46	277.965,54
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	500,00	0,00	500,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	500,00	0,00	500,00
SUBTOTAL	36.000.000,00	8.961.150,29	27.038.849,71
SUPERÁVIT	0,00	4.979.582,25	0,00
TOTAL	0,00	0,00	22.059.267,46